КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОГРАДСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 84

имени дважды Героя Советского Союза П.А.Покрышева

Петроградского района Санкт-Петербурга
ул.Б.Монетная, д.2, литер А, Санкт-Петербург, 197101, тел./факс (812) 232-05-01

E-mail: shc84@list.ru http://www.spb-school-84.ucoz.ru

П Р И К А З

01.09.2025                                                                       №34/1

О деятельности школьного штаба воспитательной работы

В целях координации воспитательной работы в ГБОУ СОШ № 84 им.П.А.Покрышева

Петроградского района Санкт-Петербурга (далее ГБОУ СОШ № 84), профилактики

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм

культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, в рамках реализации

национального проекта «Образование»,   п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить руководителем Штаба воспитательной работы заместителя директора по

УВР Малыгину Марину Александровну.

2. Назначить ответственным секретарем Штаба воспитательной работы советника

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями

Давыдову Анастасию Вадимовну.

3. Утвердить Рабочую программу воспитания на 2025-2026 учебный год

4. Утвердить Рабочую программу воспитания начального общего образования (как

компонент общеобразовательной программы) на 2025-2026 учебный год

5. Утвердить Рабочую программу воспитания основного общего образования (как

компонент общеобразовательной программы) на 2025-2026 учебный год

6. Утвердить Рабочую программу воспитания среднего общего образования (как

компонент общеобразовательной программы) на 2025-2026 учебный год

7. Утвердить план работы Штаба воспитательной работы на 2025-2026 учебный год.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                          Тарасова С.И.

mailto:shc84@list.ru

		2025-09-18T17:42:27+0300
	Тарасова Светлана Игоревна